CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ – CRCCE. EDITAL DE CHAMAMENTO. O CONSELHO

REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ – CRC/CE, no uso de suas atribuições legais, notifica, pelo presente, os inscritos

abaixo relacionados, dispostos por inscrição no CRC/CE, em ordem numérica, para que compareçam, no prazo improrrogável de 15
(quinze) dias, a contar da presente publicação, na sede do CRC/CE ou em suas delegacias, para tratar de assunto relevante e de seu

interesse, uma vez que se encontram em lugar incerto e não sabido. O não comparecimento ocasionará a inscrição dos débitos em

Dívida Ativa, nos termos da legislação em vigor e a adoção de medidas cartorárias e judiciais cabíveis. PROFISSIONAL POR
INSCRIÇÃO: CE-024174/O; CE-002975/O; CE-009016/O; CE-011420/O; CE-011902/O; CE-017472/O; CE-017875/O; CE-

018802/O; CE/019172/O; CE-019459/O; CE-020717/O; CE-021470/O; CE-022380/O; DF-023243/O; CE-024735/O; CE-

021837/O; CE-010056/O; CE-021887/O; CE-011467/O; CE-016882/O; CE-022974/O; CE-024310/O; CE-011235/O; AC-
000955/O; CE-024281/O; CE-016010/O; CE-016420/O; CE-018876/O; CE-016543/O; CE-022524/O; CE-022214/O; CE-

022366/O; CE-013380/O; CE-016249/O; CE-022664/O; CE-016650/O; CE-017575/O; CE-017556/O; CE-012985/O; CE-

019618/O; CE-022606/O; CE-017555/O; CE-020913/O; CE-023940/O; CE-012553/O; CE-022967/O; CE-020745/O; CE-
017712/O; CE-017505/O; CE-016431/O; CE-021283/O; CE-012557/O; CE-015611/O; CE-020710/O; CE-019381/O; CE-

021470/O; CE-018289/O; CE-017275/O; CE-021608/O; CE-017300/O; CE-018635/O; CE-019076/O; CE-008692/O; CE-

018012/O; CE-022513/O; CE-022381/O;SP-131619/O; CE-012254/O. PJ POR INSCRIÇÃO: CE-000432/O; CE-001298/O; CE-
000723/O; CE-000768/O; CE-000582/O; CE-000663/O; CE-000865/O; CE-000455/O; CE-000469/O; CE-000452/O. Fortaleza

(CE), 25 de outubro de 2018. ROBINSON PASSOS DE CASTRO E SILVA - PRESIDENTE